AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 02/2025

De: efa chico mendes (efachicomendes@yahoo.com.br)

Para: smartsupereconomico.2019@gmail.com; trentobrasilandia@outlook.com; luanovaezequiel@gmail.com;
contabilidade@irmaosgoncalves.com.br; jose.luizbento@hotmail.com

Data: segunda-feira, 11 de agosto de 2025 às 18:07 BRT

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 02/2025
ASSOCIAÇÃO RURAL DE PAIS E PROFESSORES CHICO MENDES
Nos termos do artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, bem como da Lei nº
13.019, de 31 de julho de 2014, torna-se público que a Associação Rural de Pais e
Professores Chico Mendes Sociedade Civil de Direito Privado, sem fins lucrativos, inscrita no
CNPJ sob o n' 02.497.48610001/40, com sede na linha 160, km 4,5 - Norte, no Município de
Novo Horizonte do Oeste, CEP 76.956-000, Estado de Rondônia por meio de sua Comissão
de Contratação/CPL, realizará cotação prévia de preços visando à aquisição de gêneros
alimentícios, conforme especificações detalhadas na planilha de itens, no plano de trabalho e
no Termo de Formalização de Demanda.
1. Objeto
Aquisição de produtos alimentícios diversos, com entrega imediata após a assinatura do
contrato, em conformidade com as exigências estabelecidas nos documentos que instruem o
presente certame.
2. Valor estimado da contratação
O valor global estimado é de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), sendo vedada a
apresentação de propostas cujo montante ultrapasse esse limite.
3. Data e local da sessão de recebimento das propostas
•
Data: 15 de agosto de 2025 (sexta-feira)
•
Horário: 08h00min
•
Local: Sede da EFA Chico Mendes, sob responsabilidade da Comissão Permanente de
Licitação (CPL)
4. Forma de envio das propostas
As propostas deverão ser encaminhadas exclusivamente por e-mail até às 07h00min do dia
15 de agosto de 2025, para o seguinte endereço eletrônico: efachicomendes@yahoo.com.br.
A proposta poderá ser apresentada em formulário próprio do proponente, desde que atenda
integralmente aos requisitos previstos no modelo disponibilizado pela Comissão, devendo
estar:
Linha 160, Km 4,5, Lado Norte, Novo Horizonte do Oeste-RO – telefone: 8485-3716 -8462-
3395 E-mail:
efachicomendes@yahoo.com
•
datada;
•
assinada pelo responsável legal;
•
acompanhada do respectivo carimbo da empresa ou entidade proponente.
5. Documentação exigida
Nos termos dos artigos 62 a 70 da Lei nº 14.133/2021, os interessados deverão apresentar,
de forma completa:
•
Anexo I – Documentos para Habilitação

AVISO DE LICITAÇÃO 02 2025.pdf
433.3 kB

•
Anexo II – Modelo de Declaração Conjunta
•
Anexo III – Termo de Ciência do Local de Entrega
•
Anexo IV – Planilha de Itens, Quantitativos e Especificações
A apresentação da proposta implicará aceitação integral das condições estabelecidas no
Plano de Trabalho, no Termo de Formalização de Demanda e em seus respectivos anexos, os
quais integram este procedimento de forma vinculante.

F A V O R  A C U S A R    R E C E B I M E N TO
 Escola Família Agrícola Chico Mendes.

Novo Horizonte do Oeste-RO